

ประมาณราคาช่างก่อสร้าง การประมาณค่าเป็นวงเงิน
 สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเพื่อง ตำบลภูค อกของนาย อ.สุราษฎร์ธานี
 ประมาณการโดย นายเชิงชาย สุขทวีท่า

แบบเลขที่ 911002และ911006

เมื่อวันที่ 6 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมยอดรวม			42,201.43	5,500.00			47,701.43	
24	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1/2"	4	ตัว	6.00	24.00			24.00	
25	ท่อพันเกลียว	2	ม้วน	12.00	24.00			24.00	
26	ประตูกั้นยาง dia. 3"	15	แผ่น	30.00	450.00			450.00	
27	ข้อต่อท่อน้ำตาม dia.	68	ตัว	30.00	2,040.00			2,040.00	
28	ท้ำเกลียว	40	จุด	-	-	15.00	600.00	600.00	
	รวมเงิน			44,739.43			6,100.00	50,839.43	
	คิดเป็นเงินค่างาน							50,839.43	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
 (นายเชิงชาย สุขทวีท่า)
 ผู้อำนวยการกองช่าง